INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

São Paulo, 11 de abril de 2024

COMUNICADO N.º 03/2024 - CONC-IFSP/RET/IFSP

A Comissão de Concurso Público, regido pelo Edital 52/2022, nomeada pela

Portaria IFSP nº 443, de 13 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições, e

considerando o art.114, da Lei 8112/90, em razão do que consta no processo nº

23305.006653.2024-59, que considerou os autos nº 5016179- 63.2022.4.03.6100, vem

a público divulgar nova convocação para procedimento de heteroidentificação, conforme

os critérios do Edital 52/2022.

Local de realização
IFSP – Reitoria (Sala Reunião PRD, 1º andar)
Endereço: Rua Pedro Vicente, 625 - Canindé - São Paulo - SP - Brasil - Cep: 01109-
010.

CANDIDATO CONVOCADO

Inscrição Nome Data Horário

0030037873 Denys Ogata Macedo 18/04/2024 15h

SERVIDORES QUE IRÃO COMPOR A BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Nome Lattes

Gesialdo Silva do Nascimento http://lattes.cnpq.br/4117089237496081

Wesley Rodrigues do Nascimento   http://lattes.cnpq.br/7795697916875596

Isabel Cristina Correa Cruz http://lattes.cnpq.br/3244958970315965

Francismeire Neves da Silva http://lattes.cnpq.br/2625331243451609

Lílian Martins de Lima http://lattes.cnpq.br/0461050852743225

Huyra Estevao de Araujo (Suplente) http://lattes.cnpq.br/1803384161648735

Banca Recursal
Fernanda Ferreira da Silva

Jomar Borges dos Santos

Gustavo baptistella leite da Silva

http://lattes.cnpq.br/4117089237496081
http://lattes.cnpq.br/3244958970315965

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

O recurso referente a banca selecionada deve ser interposto no período de

22/04/2024 às 23h59 de 23/04/2024, pelo formulário específico que será

disponibilizado no portal de concursos, seção do Edital nº 52/2022.

Em caso de recurso, os membros suplentes poderão ser convocados.

Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria IFSP nº 443, de 13 de janeiro de 2022